
HP LaserJet Pro MFP 4102dw/ čb/ PSC/ A4/
40ppm/ 1200x1200dpi/ USB/ LAN/ wifi/
duplex/ HP Smart/ AirPrint™

cena vč DPH: 8562 Kč
cena bez DPH: 7076 Kč

Kód zboží (ID): 5484516

PN: 2Z622F

Záruka: 24 měsíců

 Černobílý tisk ve vysoké kvalitě 1200 x 1200 dpi probíhá velmi rychle. Zařízení
vytiskne až 40 stran za minutu 

Hlavní přednosti

Multifunkční využití – tisk, skenování a kopírování
Vysoká kvalita tisku až 1200 x 1200 dpi
Rychlý tisk – až 40 stran za minutu
Oboustranný tisk pomocí automatického podavače dokumentů
Možnost připojení pomocí kabelu a rozhraní Ethernet a WiFi
Přehledný 2,7" barevný displej pro dotykové ovládání

Oboustranný tisk dokumentů 

Ať už potřebujete vytisknout dokument, smlouvu, adresu na obálku nebo si připravit
štítky, tiskárna je pro vás ideálním řešením. Využijete jistě i oboustranný tisk 

Připojení pro pohodlnou práci 

Tiskárnu připojíte k počítači pomocí USB kabelu. Můžete ovšem také využít
rozhraní Ethernet (LAN) a WiFi. Pokud skenujete, uložíte si dokument pomocí
portu USB, síťové složky nebo si ho necháte zaslat do e-mailu. Doplňte svou
pracovnu praktickou multifunkční tiskárnou HP LaserJet Pro.



Ovládání pro každodenní použití 

Tiskárna HP zvládne velké zatížení. Za měsíc s ní vytisknete až 80 000 stran. Tisk
první strany zabere pouhých 6,3 sekund. 2,7" barevný displej 

Specifikace

Značka: HP
Model: LaserJet Pro MFP 4102dw
Určení: laserová tiskárna
Funkce: tisk, kopírování, skenování
Ovládací panel: 2,7" barevný dotykový ovládací displej
Technologie tisku: laser
Formát tiskárny: A4
Oboustranný tisk: automatický
Kvalita černobílého tisku: Fine Lines (1200x1200 dpi)
Rychlost černobílého tisku: až 40 str./min
Rychlost oboustranného tisku: až 34 obr./min
Tisk první strany (černobíle): za 6,3 s
Max. měsíční zatížení: až 80 000 stran
Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5e, emulace HP Postscript úrovně 3, PDF,
URF, PWG Raster

Typy médií

papír (běžný, EcoFFICIENT, lehký, těžký, kancelářský, barevný, dopisový,
předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý)
obálky
štítky

Okraje tisku

Horní strana: 4,3 mm
Spodní strana: 4,3 mm
Levý: 4,3 mm
Pravý: 4,3 mm
Maximální oblast tisku: 207,4 x 347,1 mm

Kopírování

Rychlost kopírování černobíle (A4): až 38 kopií/min
Maximální počet kopií: až 9 999 kopií
Zmenšení/zvětšení: 25 až 400 %

Skenování

Formát uložení skenovaného dokumentu: PDF, JPG, TIFF
Oboustranné skenování prostřednictvím automatického podavače
dokumentů: ano



Optické rozlišení skenu: až 1200 x 1200 dpi
Pokročilé funkce skeneru: náhled kopírování
Skenovatelná oblast: max. 216 x 297 mm
Bitová hloubka/úrovně odstínů šedé: 24bitové/256

Rychlost skenování (A4)

Normální: až 29 str./min nebo 46 obr./min (černobíle), až 20 str./min nebo
34 obr./min (barevně)
Oboustranný: rychlost tisku až 46 obr./min (černobíle), až 34 obr./min
(barevně)

Kapacita zásobníku

Standardní vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: víceúčelový zásobník
1 na 100 listů, vstupní zásobník 2 na 250 listů, automatický podavač
dokumentů na 50 listů
Standardní výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: výstupní zásobník na
150 listů

Rozhraní

1x vysokorychlostní port USB 2.0
1x zadní hostitelský port USB
1x přední port USB
síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000BASE-T
802.3az (EEE)
Wi-Fi (2,4/5GHz) 802.11b/g/n + Bluetooth

Náhradní tiskové kazety

HP 149A černá originální tonerová kazeta LaserJet (2900 stran), W1490A
HP 149X černá originální tonerová kazeta LaserJet (9500 stran), W1490X

Ostatní parametry

Podporované operační systémy: Windows, Android, iOS, Mobile OS, macOS,
Chrome OS
Hlučnost: 54 dB(A)
Fax: ne
Rychlost procesoru: 1200 MHz
Paměť: 512 MB
Barva: bílá
Hmotnost: 12,6 kg
Rozměry (š x v x h): 420 x 323 x 390 mm (bez vysunutí zásobníků a krytů)

Obsah balení
1x tiskárna
1x předinstalovaná originální černá tonerová kazeta HP LaserJet



1x napájecí kabel
1x příslušná dokumentace a instalační příručka

<div class="korektura">
<p><strong>Multifunkční laserovou tiskárnu HP&nbsp;LaserJet Pro MFP
4102dw</strong>&nbsp;využijete pro každodenní tisk, kopírování i skenování. S
její pomocí si usnadníte svou podnikatelskou činnost. Je vybavená spolehlivým
hardwarem, abyste se mohli bezstarostně věnovat svým povinnostem.
<strong>Černobílý tisk</strong> ve vysoké kvalitě <strong>1200 x 1200
dpi</strong> probíhá velmi rychle. Zařízení vytiskne <strong>až 40 stran za
minutu</strong>.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Multifunkční využití – tisk, skenování a kopírování</li>
<li>Vysoká kvalita tisku až 1200 x 1200 dpi</li>
<li>Rychlý tisk – až 40 stran za minutu</li>
<li>Oboustranný tisk pomocí automatického podavače dokumentů</li>
<li>Možnost připojení pomocí kabelu a rozhraní Ethernet a WiFi</li>
<li>Přehledný 2,7" barevný displej pro dotykové ovládání</li>
</ul>
<h3>Oboustranný tisk dokumentů</h3>
<p>Ať už potřebujete vytisknout dokument, smlouvu, adresu na obálku nebo si
připravit štítky, tiskárna je pro vás ideálním řešením. Využijete jistě i
<strong>oboustranný tisk</strong>. Ten probíhá automaticky pomocí podavače
papírů.&nbsp;</p>
<h3>Připojení pro pohodlnou práci</h3>
<p>Tiskárnu připojíte k počítači pomocí <strong>USB kabelu</strong>. Můžete
ovšem také využít rozhraní <strong>Ethernet (LAN) a WiFi</strong>. Pokud
skenujete, uložíte si dokument pomocí portu USB, síťové složky nebo si ho necháte
zaslat <strong>do e-mailu</strong>. Doplňte svou pracovnu praktickou
multifunkční tiskárnou HP LaserJet Pro.</p>
<h3>Ovládání pro každodenní použití</h3>
<p>Tiskárna HP zvládne velké zatížení. Za měsíc s ní vytisknete <strong>až 80
000 stran</strong>. Tisk první strany zabere pouhých 6,3 sekund. <strong>2,7"
barevný displej</strong> je dotykový a zjednoduší vám ovládání. Přehledně
zobrazuje veškeré informace.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: HP</li>
<li>Model: LaserJet Pro MFP 4102dw</li>
<li>Určení: laserová tiskárna</li>
<li>Funkce: tisk, kopírování, skenování</li>
<li>Ovládací panel: 2,7" barevný dotykový ovládací displej</li>
<li>Technologie tisku: laser</li>
<li>Formát tiskárny: A4</li>



<li>Oboustranný tisk: automatický</li>
<li>Kvalita černobílého tisku: Fine Lines (1200x1200 dpi)</li>
<li>Rychlost černobílého tisku: až 40 str./min</li>
<li>Rychlost oboustranného tisku: až 34 obr./min</li>
<li>Tisk první strany (černobíle): za 6,3 s</li>
<li>Max. měsíční zatížení: až 80 000 stran</li>
<li>Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5e, emulace HP Postscript úrovně 3, PDF,
URF, PWG Raster</li>
</ul>
<h4>Typy médií</h4>
<ul class="para">
<li>papír (běžný, EcoFFICIENT, lehký, těžký, kancelářský, barevný, dopisový,
předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý)</li>
<li>obálky</li>
<li>štítky</li>
</ul>
<h4>Okraje tisku</h4>
<ul class="para">
<li>Horní strana: 4,3 mm</li>
<li>Spodní strana: 4,3 mm</li>
<li>Levý: 4,3 mm</li>
<li>Pravý: 4,3 mm</li>
<li>Maximální oblast tisku: 207,4 x 347,1 mm</li>
</ul>
<h4>Kopírování</h4>
<ul class="para">
<li>Rychlost kopírování černobíle (A4): až 38 kopií/min</li>
<li>Maximální počet kopií: až 9 999 kopií</li>
<li>Zmenšení/zvětšení: 25 až 400 %</li>
</ul>
<h4>Skenování</h4>
<ul class="para">
<li>Formát uložení skenovaného dokumentu: PDF, JPG, TIFF</li>
<li>Oboustranné skenování prostřednictvím automatického podavače dokumentů:
ano</li>
<li>Optické rozlišení skenu: až 1200 x 1200 dpi</li>
<li>Pokročilé funkce skeneru: náhled kopírování</li>
<li>Skenovatelná oblast: max. 216 x 297 mm</li>
<li>Bitová hloubka/úrovně odstínů šedé: 24bitové/256</li>
</ul>
<h4>Rychlost skenování (A4)</h4>
<ul class="para">
<li>Normální: až 29 str./min nebo 46 obr./min (černobíle), až 20 str./min nebo 34
obr./min (barevně)</li>
<li>Oboustranný: rychlost tisku až 46 obr./min (černobíle), až 34 obr./min
(barevně)</li>
</ul>
<h4>Kapacita zásobníku</h4>
<ul class="para">



<li>Standardní vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: víceúčelový zásobník 1
na 100 listů, vstupní zásobník 2 na 250 listů, automatický podavač dokumentů na
50 listů</li>
<li>Standardní výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: výstupní zásobník na
150 listů</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>1x vysokorychlostní port USB 2.0</li>
<li>1x zadní hostitelský port USB</li>
<li>1x přední port USB</li>
<li>síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000BASE-T</li>
<li>802.3az (EEE)</li>
<li>Wi-Fi (2,4/5GHz) 802.11b/g/n + Bluetooth</li>
</ul>
<h4>Náhradní tiskové kazety</h4>
<ul class="para">
<li>HP 149A černá originální tonerová kazeta LaserJet (2900 stran), W1490A</li>
<li>HP 149X černá originální tonerová kazeta LaserJet (9500 stran), W1490X</li>
</ul>
<h4>Ostatní parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Podporované operační systémy: Windows, Android, iOS, Mobile OS, macOS,
Chrome OS</li>
<li>Hlučnost: 54 dB(A)</li>
<li>Fax: ne</li>
<li>Rychlost procesoru: 1200 MHz</li>
<li>Paměť: 512 MB</li>
<li>Barva: bílá</li>
<li>Hmotnost: 12,6 kg</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 420 x 323 x 390 mm (bez vysunutí zásobníků a
krytů)</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x tiskárna</li>
<li>1x předinstalovaná originální černá tonerová kazeta HP LaserJet</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x příslušná dokumentace a instalační příručka</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

